
Kłomnice, dnia 2022-02-04 

 

IZI-IZ.271.1.2022 

 

Zmiana nr 1 treści SWZ 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup energii elektrycznej na 

potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej w Gminie Kłomnice” 

 

Zamawiający – Gmina Kłomnice działając zgodnie z art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019r 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129) zwanej dalej „ustawą PZP” zawiadamia o 

zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie: 

 

1. ust 7 § 7 załącznika nr 2 do SWZ Projektowane postanowienia umowy 

 

Jest: 

§7. 

Płatności 

1. Faktura winna zawierać pełne dane identyfikacyjne: 

 Nabywcy:  

Gmina Kłomnice 

ul. Strażacka 20 

42-270 Kłomnice 

NIP: 949-21-38-802 

 

Odbiorcy:  

Urząd Gminy Kłomnice 

ul. Strażacka 20 

42-270 Kłomnice 

2. Nabywca jest płatnikiem faktur za zużytą energię elektryczną  w punktach poboru energii 

wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy. 

3. Wykonawca faktury za zużytą energię elektryczną prześle na adres Nabywcy. 

4. Faktura winna zawierać pełne dane identyfikacyjne punktu poboru energii, tj.: nazwę, lokalizację 

oraz daty początku i końca okresu rozliczeniowego wraz odczytanymi danymi ilościowymi. 

5. Należności wynikające z faktur VAT wystawionych poprawnie są płatne w terminie nie dłuższym 

niż 30 dni od daty wystawienia faktury VAT. W przypadku dostarczenia Nabywcy faktury VAT 

po 16 dniach od jej wystawienia, Nabywca zobowiązany jest do zapłaty w terminie 14 dni od jej 

otrzymania. 

6. W przypadku złożenia przez Nabywcę reklamacji faktury lub wniosku o korektę nieprawidłowo 

wystawionej faktury VAT, zapłata nastąpi w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty 

dostarczenia ostatecznej decyzji o rozpatrzeniu reklamacji lub dostarczenia poprawnej korekty 

faktury VAT. W przypadku dostarczenia Nabywcy korekty faktury VAT po 16 dniach od jej 

wystawienia, Nabywca zobowiązany jest do zapłaty w terminie 14 dni od jej otrzymania. 

7. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

8. Za przekroczenie terminów płatności określonych w fakturach, Wykonawcy przysługuje prawo 

do naliczania odsetek w wysokości ustawowej. 

9. Wykonawca oświadcza, że jest podatnikiem podatku VAT i posiada numer identyfikacji 

podatkowej NIP: ______________. 

10. Wykonawca ma obowiązek wskazać odpowiedni do spełnienia świadczenia wynikającego z 

niniejszej Umowy rachunek bankowy lub rachunek wirtualny, który jest powiązany z rachunkiem 

rozliczeniowym należącym do Wykonawcy znajdującym się w elektronicznym wykazie 

podmiotów prowadzonych przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej zgodnie z art. 96b 

ust.3 pkt 13 ustawy o podatku od towarów i usług rachunek. 

11. Zamawiający oświadcza, że płatność za fakturę będzie realizowana z zastosowaniem 

mechanizmu podzielonej płatności, tzw. split payment. 

12. Wierzytelność wynikająca z Umowy nie może być przedmiotem cesji na rzecz osób trzecich bez 

zgody Nabywcy wyrażonej na piśmie. 
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dostarczenia ostatecznej decyzji o rozpatrzeniu reklamacji lub dostarczenia poprawnej korekty 

faktury VAT. W przypadku dostarczenia Nabywcy korekty faktury VAT po 16 dniach od jej 

wystawienia, Nabywca zobowiązany jest do zapłaty w terminie 14 dni od jej otrzymania. 

7. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Wykonawcy. 

8. Za przekroczenie terminów płatności określonych w fakturach, Wykonawcy przysługuje prawo 

do naliczania odsetek w wysokości ustawowej. 

9. Wykonawca oświadcza, że jest podatnikiem podatku VAT i posiada numer identyfikacji 

podatkowej NIP: ______________. 
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